Cum iusti pro iniustis et innoxii pro aliorum excessibus non debeant aliquatenus impediri fidelitati440 igi-
tur vestrae firmiter praecipientes mandamus, quatenus dum et quando ac quotienscunque fideles nostri
circumspecti cives et inhabitatores oppidi illustrissimae dominae dominae Beatricis reginae consortis nos-
trae carissimae etc. Kewy441 vocati in insula sua Chepel442 vocata commorantes aut homines et familiares
eorundem praesentium exhibitores pro victualium suorum necessaria acquisitione diversa climata regni
nostri perlustrantes cum rebus et mercibus suis ad vestras terras, tenuta, possessiones, honores et offi-
ciolatus ac vestrum in medium pervenerint ex tunc ipsos ipsorumque443 homines et familiares praeattac-
tos444 ad quorumvis instantiam iudicare vel vero adstare445 iudicatui compellere resque et quaevis bona
ipsorum mercimonialia arestare seu prohiberi facere nequaquam praesumatis nec sitis ausi modo aliquali
signanter pro debitis, delictis seu excessibus aliorum. Si qui enim qualescunque actiones vel questiones
contra annotatos cives et inhabitatores dicti oppidi Kewy446 hominesque et familiares ipsorum praenotatos
habent vel habuerint, hi id in praesentia iudicis et iuratorum civium eiusdem oppidi Kewy447 legitime pro-
sequantur, ex parte quorum iidem omni contra eos quaerulanti meri iuris et iustitiae et debitae satisfac-
tionis complementum exhibebunt, prout ordo iuris.

Praeterea quia universi cives, hospites et populi praeattacti448 oppidi Kewy449 antiqua libertatum eorum
praerogativa per divos reges Hungariae nostros scilicet praedecessores ipsis gratiose concessa exigente a
solutione cuiuslibet tributi tam de personis propriis quam de rebus et bonis suis mercimonialibus fieri
debentibus penitus et per omnia exempti esse perhibentur et supportati, ideo vobis universis et singulis
tributariis nostris sicut et aliorum quorumcunque in terris sicut et super aquis, vallibus constitutis exis-
tentibus praesentium notitiam habituris similibus nostris regiis damus in mandatis, quatenus a praefatis
civibus et inhabitatoribus dicti oppidi Kewy450 hominibus451 et familiaribus eorum necnon rebus et bonis in
locis dictorum tributorum tam nostrorum quam aliorum quorumcunque in eundo aut redeundo atque pau-
sando contra libertates eorum nullum tributum nullamve tributariam solutionem petere et exigere petique
et exigi facere aliquatenus praesumatis. Ubi autem quipiam ex vobis secus in praemissis facere atten-
taverint ex tunc serie praesentium committimus fidelibus nostris comitibus vel vicecomitibus et iudlium
illorum comitatuum, in quibus forsitan huiusmodi mandata nostra non observarentur452, ut ipsos scita
prius praemissorum mera veritate vos et quemlibet vestrum ad praemissa facienda et observanda non sine
vestris damnis et gravaminibus in talibus fieri solitis arctius compellant et adstringant auctoritate nostra